
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. DZ. U. 2013 r., poz. 
217, zm. 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491, 1138, 1626), art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, zm. 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072) w związku z § 16, 17 i 18 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie (Uchwała Nr 
X/121/2003 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 grudnia 2003 r.), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie w następującym 
składzie:

1. Radosław Nowakowski - Przewodniczący - Wójt Gminy,

2. Jolanta Kieres - członek, przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego,

3. Wiesław Rosiński - członek, przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo

4. Piotr Babirecki  - członek, przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo

5. Karolina Kołodziej - członek, przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo

6. Urszula Senger - członek, przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo

7. Anna Siwek - członek, przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo.

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej na dzień 24  lutego 2015 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 15 lutego 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.\

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 4B919786-FFBA-4E0F-8971-3CFBDAAD0FB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Radę społeczną
powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący.

Zgodnie z art. 48 ust. 7 ww. ustawy członkiem rady społecznej podmiotu leczniczego niebędącego
przedsiębiorcą nie może być osoba zatrudniona w tym podmiocie.

Zgodnie z przepisami ustawy o działalności leczniczej oraz § 17 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Malechowie w skład Rady Społecznej wchodzą:

- Wójt Gminy - Jako Przewodniczący,

- Przedstawiciel Wojewody oraz 5 osób wybranych przez Radę Gminy.

Członkiem rady społecznej podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może być osoba zatrudniona
w tym podmiocie ( art. 48 ust. 7 ww. ustawy).

Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata ( § 18 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie)
Kadencja obecnej Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej upływa w dniu 14 lutego 2015 r., stąd zachodzi
konieczność powołania Rady na kolejną kadencję.

Id: 4B919786-FFBA-4E0F-8971-3CFBDAAD0FB7. Podpisany Strona 1


		2015-02-10T09:24:51+0100
	JOLANTA KIERES




